

Priekules NOVADA

GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE
GRAMZDA BUNKA KALĒTI VIRGA PRIEKULE

ZIŅAS

2010. gada **decembris**

Nr. 11

Aizvadot 2010. gadu!



Novada domes vārdā gribu izteikt paldies visiem novadā strādājošiem un dzīvojošiem par veiksmīgi aizvadīto darba cēlienu. Kā izpildīts plānotais, mēs atskaitīsimies janvārī un februārī, tiekoties ar visu pārvalžu iedzīvotājiem.

Šajā gadā īpaši gribu uzslavēt nevalstiskās organizācijas par veiksmīgi un nozīmīgi piesaistītajiem līdzekļiem novada attīstībā – Priekules pensionāru kopu "Zilais lakatiņš", vadītāja A. Kuduma, Kalētu vietējās iniciatīvas grupu, vadītāja A. Purviņa, projektu rakstītājas R. Balodi un E. Jaunzemi, biedrību "Pārcēlājs"

par jaunās velotrases izveidi, vadītājs I. Jaunzems. Vissportiskākie paldies biedrībai "Bandava", Kasparam un Modrim Dzintariem par futbola kluba nodibināšanu – bērnu un jauniešu iesaistīšanu sportā.

Paldies mūsu novada baznīcu draudžu vadītājiem par to, ka viņi kopj savu un draudžu garīgo dzīvi, stiprina viens otru ikdienā un grūtos brīžos.

Pateicos visiem dziedotājiem, kas ar savu nesavtību ir pamanījuši un palīdzējuši mūsu novada ļaudīm.

Novērtēsim cits citu, ģimenes un savas zemes esamību, piepildīsim šo laiku ar vienkāršu cilvēkmīlestību.

Vija Jablonska, Priekules Novada domes priekšsēdētāja

Priekules novadam – savs ģerbonis!

5. novembrī LR Heraldikas komisijā tika apstiprināts Priekules novada ģerbonis. "Zilā laukā zelta Ikaris ar sudraba spārniem, galvā sešas sudraba zvaigznes" – tā rakstīts ģerboņa aprakstā.

Kāpēc tieši Ikaris? Šo jautājumu uzdod bieži. Tas tāpēc, ka jau pirmajā iedzīvotāju anketēšanā, kas notika 2009. gada nogalē, vēlējamies uzzināt sabiedrības viedokli – ar ko Priekules novads varētu būt slavens, ar ko varētu uzrunāt? Un 12 anketās bija minēts Priekules Ikaris. Tas noteikti atviegloja turpināt darbu, ka pieņemām šo viedokli, jo daudzviet tiek rakstīts, cik grūti nonākt pie kopsaucēja, ja jāizvēlas no četrām vai sešām idejām.

Šā gada aprīlī pirmo reizi prezentējam savu ideju Heraldikas komisijā un jau pirmajā reizē gūvām komisijas ekspertu atzinību – par ļoti piemērotu un reizē netradicionālu tēlu Priekules novada ģerbonim. Turpat arī tikām brīdināti, ka vissarežģītākais darbs ir figūras zīmējums heraldikā.

Priekules Ikaris pierādīja, ka cilvēks var lidot līdzīgi putniem. Tiekšanās uz augšu pēc zvaigznēm, pēc sapņiem, pēc skaidrības, pēc neaizsniedzamā, sava spēka un neprāta apliecinājums *iet cauri*, un *dzīvot cauri* visiem gadsimtiem. Vēsturiski ir noskaidrots, ka pirmie par Priekules muižas kalēja Johansona lidojumu uzzināja tuvējā apkārtnē, tātad tepat Priekules, Gramzdas, Purmsātu, Virgas, Bunkas, Krotēs – tagad mūsu novada pagastos. Ja līdz mūsu dienām no mutes mutē ir saglabājušās un tiek stāstītas trīs leģendas par Ikaru, tad tas vēlreiz nozīmē, ka vēl šobaltdien pieminam un atceramies šo neparasto lidojumu, kas joprojām ir aktuāls.

Ikara zīmējumu veidoja heraldikas mākslinieki Ilze Lībiete un Juris Ivanovs, kas Latvijā no šobrīd reģistrētajiem 24 novadu ģerboņiem par saviem sauc 12. Bija ļoti viegli un radoši strādāt kopā ar šiem profesionāļiem, un viņu izveidotie astoņi ģerboņa digitālie formāti būs liels atvieglojums pašvaldībai *Ikaru palaist dzīvē* (karogs ar ģerboni, novada ceļu robežzīmes, domes blanka, diplomi un goda raksti, vizitkartes u.c. būs atbilstoša digitālā formātā un izmērā, lai tos varētu vienkārši nodrukāt un lietot).

(Turpinājums 2.lpp.)



Bērni – mūsu lielākā bagātība



Mamma Daiva, tētis Leons, bērni Enriko un Mārtiņš ar ģimenes miluli Džoni.

Ziemassvētki ir labestības un pārdomu laiks. Laiks, kad mūs aicina piedot un mīlēt. Tas ir laiks, kad mēs varam palīdzēt īstenot kādam citam mazu brīnumu vai sapni – sagādājot gaišus un priecīgus svētkus arī tiem, kuriem ir vientuļi un pietrūkst ģimenes siltuma. Šoreiz vērsāmies pie kalēnieku Leona un Daivas Šķimeļu ģimenes, kuri ir rūpējušies, uzaudzinājuši ne tikai savus trīs bērnus, bet dāvājuši vecāku mīlestību arī diviem aizbildnībā paņemtiem zēniem. Neraugoties uz papildu pienākumiem, atbildību un raizēm, viņiem ir pietikusi drosmē rūpēties par Mārtiņu un Enriko, kuriem dzīves sākums nav bijis vecāku un līdzilvēku svētīts. Šīs ģimenes pieredze varbūt var noderēt kādai audžuģimenei vai aizbildņiem, kaut nedaudz iedrošināt tos, kuri vēl tikai domā par citu bērna pieņemšanu savā ģimenē.

Oktoberī nosvinēti divdesmit pieci kopdzīves gadi

Šogad 26. oktobrī Daiva un Leons nosvinēja 25 gadu kāzu jubileju. Tagad grūti pateikt, kurš kuru toreiz pirmais bija noskatījis. Varbūt tas bija reizē, kad Leons strādāja kolhozā "Druva" par šoferi un vadāja uz skolu skolēnus. Tolaik Daiva vēl mācījās Skodas vidusskolā un uz skolu nācies braukt Leona vadītajā automašīnā. Lai gan Leons ir izmācījies par celtnieku, ilgus gadus strādājis kolhozā par šoferi. Bijis laiks, kad nācies atstāt ģimeni un doties peļņā uz ārzemēm. Tagad strādā savā profesijā, kura Leonam ļoti iet pie sirds – veic dažādus remontdarbus. Leonam nepatīk daudz runāt, un viņš pieturas pie atziņas, ka labāk sevi pierādīt ar

darbiem, nevis ar vārdiem. Savukārt Daiva pēc vidusskolas beigšanas ilgus gadus ir bijusi mājaimniece. Pašreiz strādā Kalētu pirmsskolas izglītības iestādes vidējā grupiņā par auklīti. Daivai patīk lasīt grāmatas un žurnālus par dzīvesstāstiem, vasarā rušīnāties dārzā un audzēt puķes. "Pašiem ir sava neliela saimniecība, audzējam lopīņus, ir iekopts mazdārziņš un priekš sevis pietiek. Galvenais, lai būtu veselība, tad jau var iet, darboties un strādāt," atzina saimniece.

Daiva savu ģimeni lutina ar garšīgām maltītēm, bērni iemīļojuši viņas gatavotos našķiņus – zaķaušus. Daiva atzīst, ka savam vaļaspriekam daudz laika neatliek, jo rūpes par bērniem, ģimenes pavadu un darbu tomēr aizņem pietiekami lielu laiku. Ģimenes kopējais vaļasprieks ir sēpošana. Tad nu šīs dabas veltes tiek vāritas, ceptas vai marinētas un liktas galdā.

Lielākā bagātība – bērni un mazmeitiņa

Neilgi pēc kāzām piedzimis meita Jurgita, kurai tagad pašai jau ir sava ģimene un meitiņa Rebeka. Daiva un Leons ļoti mīl un lepojas ar mazulīti. Diemžēl samīļot un palutināt sanākot reti, jo meitas ģimene pašlaik dzīvo un strādā Īrijā. Daiva gan piebilst, ka tas būšot tikai uz laiku, jo ir jau iegādāta māja Priekulē, lai savu ģimenes ligzdiņu tālāk vītu tur. Arī vecākais dēls Arturs darba meklējumos un peļņā devies uz ārzemēm, bet tāpat kā māsa ir doma atgriezties dzimtenē. Jaunākais dēls Darjus mācās Liepājā 31. arodvidusskolā, kur apgūst celtnieka specialitāti. "Darjum ļoti patīk spēlēt volejbolu un futbolu, par ko ir saņemtas arī godalgas," lepojas vecāki. Abu vecāku ikdiena tagad pāriet rūpēs un gādībā par jauniem dēliem Mārtiņu un Enriko.

Mīlestības pietiek visiem

Doma, ka ģimenē varētu pieņemt kādu bērniņu radusies Daivai. "Iespaidojos un šādu pārliecību guvu, skatoties Lietuvas televīzijā pārraidī "Piedod". Virs manu domu atbalstīja," pastāstīja Daiva. Tālāk atlika doties uz Bērnamam pēc bērniņa un formalitāšu kārtošana. "Gribēju meitenīti, bet, kad ieraudzīju Mārtiņu, tādu mazīņu, gaišiem matiņiem, man viņš atgādināja Kevinu no bērnu filmas. Tas bija viss, manā sirdī puisītis iekrita uzreiz," savās atmiņās dalījās Daiva. Mārtiņš Šķimeļu ģimenē dzīvo kopš gandrīz 3 gadu vecuma. Nu jau zēnam augustā palika 11 gadi, un viņš mācās Kalētu pamatskolas 5. klasē. Savukārt Enriko ģimenē ir jau kopš trīs mēnešu vecuma, nākamgad ies pirmajā klasē. Leons un Daiva ir laimīgi par abiem bērniņiem, jo savi miesīgie jau ir izauguši.

Katra jauna diena nes aizvien jaunus atklājumus par bērniem un, protams, par pašiem. Lūgti raksturot bērnus, abu vecāku acīs nolasāma mīlestība un savstarpējā sapratne: "Abi ir enerģijas un vienlaikus prieka pilni! Enriko mums ir saprotošs un gudrs zēns. Labi sokas rēķināšana galvā, jau sāk lasīt, multiplikāciju filmiņu iespaidā prot krieviski runāt. Mārtiņš ir izpalīdzīgs, labs palīgs mājas darbos, apmeklē modernās dejas. Kā jebkuru vajag apmīļot, paglāstīt, palasīt pasaciņu un parunāties, ir savi niķīši un stīķīši." Daiva un Leons ir ļoti pieticīgi un īpašas uzslavas nealkst, jo neuzskata, ka būtu paveikuši kādu varoņdarbu vai izdarījuši ko sevišķu, savā ģimenē paņemot bērniņus.

"Darījām, kā lika sirds, turklāt, mīlestības pietiek visiem! Galvenais, lai viņi justu, ka ir mīlēti un gribēti."

(Turpinājums 2.lpp.)

Priekules Novada domes lēmumi

Dažādi jautājumi

Apstiprināja Priekules novada saistošos noteikumus Nr.17 par grozījumiem Priekules novada 2010. gada budžetam.

Apstiprināja Priekules novada ģerboni kā Priekules novada identitātes simbolu.

Apstiprināja Priekules novada pašvaldības izveidoto amatu sadalījumu pa amatu saimēm un līmeņiem.

Atbalstīja Purmsātu Speciālās internātpamatskolas administrācijas iesniegumu par 2011. gada 6. un 7. janvāra atstrādāšanas pārcelšanu uz 2011. gada 1. un 2. jūniju.

Veica grozījumus Priekules Novada domes lēmumā, "Par limita noteikšanu degvielas iegādei Priekules Novada domes transportam Novada domes funkciju realizēšanai 2010. gadā".

Atbalstīja Kalētu pagasta pārvaldes lūgumu atļaut ņemt no uzskaites traktora piekabi reģ. Nr.P2407Lz, 1993. gada izlaidums ar inventāra Nr.1232 – 1491 un nodot to licencētam metāla pārstrādes uzņēmumam par vienošanās cenu.

Dzīvokļu jautājumi

Mainīja Priekules Novada domei piederošo dzīvokli Liepu alejā 2-4, Kalētu pag., ar vērtību Ls 1275 pret S.Z.Z. piederošu dzīvokli ar vērtību Ls 1572.

Izbeidza īres tiesības A.Ž. dzīvoklim Lielā iela 2-2 Audari, Priekules pag.

Piedāvāja S.Š. irēt 1 istabas dzīvokli Nr.19, Miera ielā 4, Gramzda, par saviem līdzekļiem veicot dzīvokļa remontu.

Uzņēma divas ģimenes Priekules pilsētas dzīvokļu uzskaites rindā.

Izrēja S.G. 1 istabas dzīvokli Rīta ielā 1-5, Priekulē.

Atteica piecām personām Priekules novada pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā, jo nav iesniegti dokumenti par atbilstību šādas palīdzības saņemšanai.

Nekustamo īpašumu jautājumi

Iznomāja S.L. zemi ar nosaukumu "Zemes reformas pabeigšanai", Kalētu pag., kur galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība.

Iznomāja V.J. zemi ar nosaukumu "Purmsātu centra grantsbedres", Virgas pag., sakņu dārza vajadzībām.

Iznomāja S.P. zemes gabalu "Upes Bāriņi", Bunkas pag., lauksaimniecības vajadzībām.

Pagarināja starp Bunkas pag., padomi un V.P., noslēgto zemes nomas līgumu par zemes gabalu "Jaunais karjers".

Piešķīra nosaukumus ūdens urbuma ēkām, kas atrodas uz zemes vienībām "Kalnenieku ūdens urbuma ēka" un "Mazgramzdas ūdens urbuma ēka", Priekules pag.

Nolēma ierakstīt zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Priekules novada pašvaldībai piekritošu, neapbūvētu zemesgabalu "Biznieki", kas atrodas Bunkas pag.

Pārņēma pašvaldības īpašumā un nodeva SIA "Priekules nami" pārvaldīšanā un apsaimniekošanā dzīvojamās mājas Aizputes ielā 53, Priekulē, dzīvokļa īpašumu neprivatizētās daļas (Nr.1, Nr.2, Nr.3, Nr.4, Nr.5 un Nr.6), kopīpašuma domājamās daļas – zemi un palīgēkas, kuras VAS "Privatizācijas aģentūra" pamatojoties uz 03.06.2010. Ministru kabineta rīkojumu Nr.301 "Par valsts dzīvojamo māju neprivatizēto daļu nodošanu pašvaldību īpašumā" bez atlīdzības nodod pašvaldībai.

Priekules Novada domes lēmumus apkopoja **Inga Dārzniece**

Bērni – mūsu lielākā bagātība

(Nobeigums. Sākums 1.lpp.)

Ziemassvētki ar dāvaniņām un svētku galdu

Šķimeļu ģimenei ir savas tradīcijas. Ne tikai Lieldienās, bet arī Ziemassvētkos tiek apmeklēti dievkalpojums. Ziemassvētkos vienmēr tiek gatavots svētku mielasts, nobaudīta baznīcā saņemta dievmaizīte, pasniegtas dāvaniņas. Un kā gan citādi, jo nav jau svarīgi, vai liels cilvēks vai mazs, tas jaukais gaidīšanas laiks, kādu mums dāvā Ziemassvētki, ir visiem. Lielie varbūt vairāk gaida, ko vēsti Ziemassvētku zvaigzne, savukārt mazie – klauvējienu pie durvīm vai loga, pēc kā seko pārsteiguma brīdis, jo Ziemassvētku vecītis ir saņēmis, uzklauvējis sūtīto vēstulīti un izpildījis mazo sirsniņu vēlēšanos. Tā arī notiek Šķimeļu ģimenē. Jaunākā ģimenes atvase Enriko vēlētos saņemt lego klucīšus, taču Mārtiņš skaļi nevēlējās atklāt, kādu dāvaniņu viņš gaida Ziemassvētkos. Enriko dalījās atmiņās un sajūsmā pastāstīja: "Tad, kad man bija četri gadi, Ziemassvētku vecītis atnesa dāvaniņu, kurā bija traktors un mašīna. Man ļoti patika!" Izaugot lielam, viņš gribētu būt policists. Savukārt Mārtiņš kautrīgi pastāstīja par sev uzticētiem pienākumiem ikdienā, par skolas gaitām un mācībām. Par mīļāko ēdienu viņš atzina mammas gatavoto skābeņu zupu, bet bērniem novēlēja labākas atzīmes un labāku dzīvi.

"Vairāk satiecību, smaidīsim, mīlēsim un cienīsim cits citu, jo tā ir neizsakāma bagātība," visiem novēlēja Leons un Daiva.

Solvita

PRIEKULES NOVADAM – savs ģerbonis!

(Nobeigums. Sākums 1.lpp.)

Ikars šobrīd ir dažāda lieluma zīmējums, tam jāklūst tikpat zināmam un atpazīstamam, kā Priekules pilsētas ģerbonim. Es domāju, ka abi ģerboņi viens otram netraucēs, drīzāk ar laiku viens otru papildinās – tas, protams, prasis lielu un kopīgu darbu. Un es ticu, ka Priekules Ikaram vēl priekšā neparasta, daudzsoļa un piedzīvojumiem bagāta dzīve. *Priecīgus Ziemassvētkus, lai mums izdodas!*

Ģerboņa jautājuma risinātāja

Daiga Egle

P.S.

Lai uzzinātu, kādas domas par jauno ģerboni ir mūsu novada iedzīvotājiem, veicām nelielu aptauju. Atbildes bija dažādas. Daudzi atzina, ka Ikara tēla izvēle ir bijusi pareiza. Taču citi atzina, ka Ikars vairāk simbolizē Priekuli, nevis novadu kopumā. Domas dalījās par Ikara stājas pareizo izvēli, proti, varbūt vairāk vajadzēja vienu spārnu izvēst uz priekšu vai attēlot to vairāk lidojumā planēnot. Bija, kuri atzina, ka Ikara sejas vaibsti ir pārāk neizteikti, dusmīgi, "kokaini" vai "dzelzaini". Arī par zvaigzņi un fona krāsu domas atšķīrās. Vairumā aptaujāto domas sakrita par to pašreizējo lielumu, skaitu un izkārtojumu. Daudziem zilais fons ar zvaigzņiem saistījās vairāk ar Eiropas Savienības karogu.

Kopumā novada jaunais ģerbonis patika, un citu tēlu, kas simbolizētu Priekules novadu, nevar iedomāties.

Inga un Solvita

Ir klāt Ziemassvētku laiks un tuvojas gadumija. Ikdienas gaitās ejot zem pienākumu un darbu nastas, mēs bieži kļūstam nomākti, bieži piemirstam, ka mūsos ir dvēsele un šī dvēsele arī tiecas pēc savas tiesas, un to ir iespējams izjust tādos brīžos kā Ziemassvētkos – pie svecītes gaismas, mierā, klusumā un mīlestībā. Mums visiem vajag šo svētku brīdi, šo atelpu, aizdegt sveci un radīt Ziemassvētku noskaņu, pabūt kopā ar sev tuvākajiem, baudīt dāvināšanas prieku un mīlestību.

Es novēlu jums visiem, lai šie svētki nestu mieru dvēselē, ko nesniedz mums ikdiena, un lai Ziemassvētku brīnums, gaisma un mīlestība mājā jūsu sirdīs un dod jums spēku ikdienas gaitās.

Tu esi cilvēks – Tev ir jāsapņo,

Tu esi cilvēks – Tev ir jālido.

Īpaši tagad, kad tik daudz darba un maz laika...

Uz Ziemassvētkiem jāiet kājām – pa skaistu, baltu ceļu,

Kurš ved uz gaismu –

Nebeidzamu gaismu.

**Gaišus un priecīgus Ziemassvētkus!
Darbiem bagātu ikdienu, labu veselību,
veiksmi un gaišu svētku prieku
Jaunajā 2011.gadā!**

Andris Razma, Priekules Novada domes izpilddirektors



SIA "Eko Kurzeme" informē

Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA "Eko Kurzeme" sadarbībā ar "Latvijas Zaļo punktu", aicina visus lauksaimniekus uzkrāt lauksaimniecībā izmantoto iepakojumu:

- minerālmēslu maisus;
- dārzniecībā izlietoto plēvi;
- lopbarības ietinamo plēvi;
- izlietoto kaitēkļu apkaršanas šķidrums iepakojumu (plastmasas kannas).

Mēs piedāvājam **iespēju** vidi piesārņojošo, izlietoto iepakojumu no lauksaimniekiem **bez maksas** izvest un nogādāt atkritumu otrreizējās pārstrādes punktos.

Tiklīdz lauksaimniekam izveidojas zināms daudzums atkritumu uzkrājuma, aicinām zvanīt pa tālruni: **+ 371 63423435.**

Lauksaimniecībā izmantoto iepakojumu, iespējams bez maksas

nodot šķirošanas laukumā Liepājā, Ezermalas ielā 11.



Lauksaimnieka ieguvums:

- videi kaitīgo atkritumu izvešana bez maksas;
- dabas resursa nodokļa maksājuma atvieglojums;
- apliecinājums par videi kaitīgo atkritumu nodošanu otrreizējai pārstrādei;
- iespēja izvairīties no kaitnieciskas darbības attiecībā pret dabas piesārņošanu (videi bīstamo atkritumu dedzināšana);
- sakopta apkārtnē vide.

*Atkritumu apsaimniekošanas uzņēmums SIA "Eko Kurzeme" saviem klientiem novēl **priecīgus Ziemassvētkus un veiksmīgu Jauno 2011.gadu!***

"DnB NORD banka" informē

Rūpējoties par Priekules novada iedzīvotājiem, Priekules pašvaldība no nākamā gada nodrošinās plašākas nekustamā īpašuma nodokļa norēķinu iespējas, proti, iedzīvotāji varēs apmaksāt nekustamā īpašuma nodokli savā pašvaldībā, izmantojot "DnB NORD banku". Domāju, ka šo iespēju īpaši novērtēs tie iedzīvotāji, kuri ir "DnB NORD bankas" klienti – jo viņiem tiks sniegta iespēja veikt nodokļa maksājumu savā bankā un bez komisijas maksas.

Tātad turpmāk iedzīvotāji savā pastkastītē vai e-pastā, ja iepriekš pieteikušies, saņems nekustamā īpašuma nodokļa paziņojumu, kurā būs norādīts arī "DnB NORD bankas" konta numurs nekustamā īpašuma nodokļa maksājumam. "DnB NORD internetbankas iNORD" lietotāji, nemaz negaidot paziņojuma saņemšanu no savas pašvaldības, caur internetbankas izvēlni e-pakalpojumi varēs iegūt aktuālo informāciju par maksājamo nodokli

savā pašvaldībā un ar internetbankas starpniecību to uzreiz arī apmaksāt – ļoti ērti un vienkārši! Es vispār aicinātu iedzīvotājus aktīvāk izmantot Latvijas pašvaldību elektroniskos pakalpojumus – tas ievērojami uzlabos jūsu ikdienu, piemēram, jūs varēsiet pieteikties saņemt nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu savā e-pastā, kas ir ļoti ērti, vienlaikus ietaupot administratīvās izmaksas jūsu pašvaldībai.

Ceru, ka šis pakalpojums jums būs noderīgs, un nekustamā īpašuma nodokļa samaksa nesagādās nekādas rūpes.

Izmantojot iespēju, vēlos pateikties par sadarbību Priekules Novada domes priekšsēdētājam Vijai Jablonskai un novēlu visiem iedzīvotājiem baltus, sirsniņus Ziemassvētkus.

Rolands Miķelsons,
"DnB NORD bankas"

Liepājas filiāles
Pārdošanas projektu vadītājs

Par Priekules novada attīstības programmu 2010. – 2017. gadam

Vispirms, liels **PALDIES** visiem Priekules novada iedzīvotājiem, kuri ir aizpildījuši anketas un tās nogādājuši līdz Novada domei, sava pagasta pārvaldei vai bibliotēkai. Atsaucība varētu būt labāka, jo tā ir Priekules novada nākotne, kuru nepieciešams plānot, un šeit mums visiem būs jādzīvo vēl ilgi. Anketas vēl gaidām līdz gada beigām. Šis ir pirmais solis attīstības programmas izstrādes procesā.

Otrais solis ir iedzīvotāju sapulces. Tajās piedalās katra pagasta pārvaldes vadītājs, kāds speciālists no Priekules Novada domes un telpiskās attīstības plānotāja. Iedzīvotāju sapulces ir notikušas Bunkas pagasta Tadaiku bibliotēkā 23. novembrī, Krotas bibliotēkā 3. decembrī, Bunkas Kultūras namā 8. decembrī un Priekules pagasta iedzīvotājiem 16. decembrī.

Uz iedzīvotāju sapulcēm janvārī aicinā:

Priekules pilsētā dzīvojošos –	6. janvārī pulksten 18 Priekules Novada domes telpās;
Gramzdas pagasta iedzīvotājus –	11. janvārī pulksten 10 Gramzdas pagasta pārvaldē;
Kalētu pagasta iedzīvotājus –	11. janvārī pulksten 14 Kalētu pagasta konferenču zālē;
Paplakas un Virgas iedzīvotājus –	19. janvārī pulksten 13 Virgas Tradīciju namā;
Purmsātu iedzīvotājus –	25. janvārī pulksten 10 Purmsātu Brīvā laika centrā.

Uz tikšanos iedzīvotāju sapulcēs!

Daina Fomina, Attīstības plānošanas nodaļas
Telpiskās attīstības plānotāja



**KALĒTU
pagasts**

Darbiem ražens gads

Nemanot pagājis 2010. un pie durvīm jau klauvē 2011. gads.

Kalētu pagasta pārvaldei tas ir bijis ražens un daudzlielbūvniecības notikumiem bagāts.

Kopā ar biedrību "Kalētu vietējās iniciatīvas grupa" esam izbūvējuši un aprikojuši divus bērnu rotaļu laukumus, kapitāli pārbūvējuši divas skolas pagraba telpas un izveidojuši tajās jaunatnes centru.

Esam noslēguši līgumu par tehniskā projekta izstrādi ūdenssaimniecības sakārtošanai Kalētu un Ozolu ciemā. Ja melns kaķis pāri ceļam nepārskrīs, tad 2011. gada beigās tiks izbūvēti jauni ūdensvadi, kā arī rekonstruēta attīrīšanas iekārta Kalētu ciemā.

Arī Tautas nams ir piedzīvojis lielas pārmaiņas. Realizētā projekta ietvaros ir atklāta jauna oša koka grīda zālei un skatuvei. Veikts telpu kosmētiskais remonts. Nomainīti zāles griesti un visa apgaismojuma sistēma. Šie projekti tika realizēti, piesaistot ES struktūrfondu līdzekļus.

Par saviem līdzekļiem kapitāli

izremontējām skolā divas klases un garderobi. Viens no lielākiem un darbietilpīgākiem darbiem bija koncertzāles kapitālais remonts.

Tā ir tikai daļa no padarītiem darbiem, varētu minēt vēl un vēl.

Lielu paldies gribu teikt Kalētu pagasta ļaudīm, kuri strādāja pasākumā "Darba praktizēšana ar stipendiju". Bez jums un jūsu pašizlīdzīgā darba nekā no visa tā nebūtu.

Paldies sponsoriem, kuri materiāli un finansiāli mums palīdzēja brīžos, kad nevarējām savādāk problēmas atrisināt.

Paldies visiem labiem ļaudīm gan par kritiku, gan par labiem vārdiem, tas dod spēku un virzienu, kādā būtu jāstrādā.

Paldies Priekules Novada domei par izpratni un līdzfinansējumu projektu realizācijai.

Novēlu visiem Priekules novada ļaudīm priecīgus Ziemassvētkus! Laimīgu, veselīgu un darbīgu Jauno 2011. gadu!

Dzintars Kudums, Kalētu pagasta pārvaldes vadītājs

Ziemassvētku gaidās...

Ziemassvētki ir laiks, kad vēl ir iespēja aizejošajā gadā padarīt kādu labu darbu, sasildīt kādu sirdi, dāvēt prieku.

Lai sagādātu prieku sev un citiem, Kalētu pamatskolā nolēmām iemācīties gatavot skaistas svētku kartītes un ar savu roku darbu iepriecināt apkārtējos. Radošo darbnīcu vadīt uzaicinājām skolotāju Vinetu Lazdupu no Bārtas pamatskolas. Skolotāja Vineta ir ļoti radošs un aizrautīgs cilvēks, tāpēc ļoti labprāt iesaistījās mūsu pirmssvētku projektā.

Bija ļoti liels prieks vērot, cik uzmanīgi, rūpīgi, ieinteresēti 5., 7. klases skolēni un 8., 9. klases meitenes gatavoja kartītes.

Domājams, ka skolotājas piedāvātās idejas kādam noderēs, lai pārsteigtu arī mājniekus.

Lai mūsu mazais svētku darbiņš sagādā prieku!

Aija Birze,

Kalētu pamatskolas skolotāja



Skolotājas Vinetas vadībā skolēni ar prieku gatavoja svētku kartītes.

Apsveikumi svētkos no Kalētu pagasta

Šajā gadā Kalētu feldšerpunkts kļuvis vēl skaistāks un siltāks pēc kosmētiskā remonta uzgaidāmajā un procedūru telpās. Gribu izteikt lielu paldies bijušajai Kalētu pagasta padomes priekšsēdētājai Agritai Driviņai un pašreizējam pagasta pārvaldes vadītājam Dzintaram Kudumam par atbalstu. Paldies strādniekiem Lailai Kārliņai, Arturam Smagaram, Jānim Kālim, Arvidam Ezermalim, Guntaram Kadīķim, Dainim Ruicēnam un saimniecības darbu vadītājam Valdim Smagaram. Paldies arī kolēģei Sandrai Blukai, mūsu čaklajai apkopējai Vinetai Pencei un visiem Kalētu pagasta pārvaldes darbiniekiem.

Lai katrā dvēselē zemes virsū tiek iedegta Ziemassvētku gaisma, lai sirdi miers un laime!

Veselību vēlot,

Kalētu feldšerpunkta vadītāja
Iluta Futraka



Prieks ir izstarot un izdalīt. Izdalīt to, kas mums pieder, Vienalga, vai tā būtu maīze, māja, doma vai sapnis, un zināt, ka kāds to saņem.

Mīļie audzēkņi un vecāki! Priecīgus Ziemassvētkus, bet Jaunajā gadā – radošu garu un necerētu veiksmi!

Kalētu Mūzikas un mākslas skolas kolektīva vārdā –
Olita Mauerzaka



*...Bet sniedzīņš klusi krīt un krīt –
Sāk visu savā segā tīt,
Jau mežmala balta klājas –
...Jau apsegti visi taciņi,
Jau balti top visi celiņi,
Kas veda pa pūkaino zāli
Uz saulaino, laimīgo tāli –
Bet sniedzīņš krīt un krājas.*

/Aspazija/

Lai balti, silti Ziemassvētki un katram sagaidīt brīnumu! Lai notikumiem bagāts 2011. gads! Vairāk smaidīt, priecāties par to, kas ir mums dots.

Rūta Jānaite, direktores vietniece pirmsskolā



Lai Jaunā 2011. gadā lauksaimniekiem neizsīkstos darba spars, bagātīgas ražas un izdevīgas iespējas tās realizēt! Lai lolotās cerības piepildās, visas domas un darbus pavada MĪLESTĪBA! Gaišus Ziemassvētkus!

Elīta Jaunzeme, Kalētu lauksaimniecības konsultante

Ar jaunām cerībām, skaistiem mirkļiem un labiem nodomiem nāk Ziemassvētku un gadumijas laiks. Laiks, kad visapkārt virmo īpaša noskaņa.

Visiem priecīgus Ziemassvētkus! Jaunais gads lai atnāk viegliem soļiem, sniedzot enerģiju un veiksmi katrai dienai!

Svetlana Zaše-Zasa, Kalētu Tautas nama vadītāja

....starp saulespuķēm un sniegu var izstiept rokas un aizsniegt visu, kas nosapņots...

/A.Zemdega/

Mīļie dziesmu draugi! Vēlu jums gaišu domu piepildītus Ziemassvētkus un dzīvespriecīgu Jauno gadu!

Jūsu vadītāja –
Olita Mauerzaka

Lai katrai ģimenei par draugu mājās ienāk kāda laba grāmata pārdomām, veiksmi, priekam, kas neļauj sirdīm iestīgt mīklas vālos un sniegam ieputināt dvēseles!

Siltus, sirsnīgus Ziemassvētkus, izturību un veiksmi Jaunajā gadā!

Mirdza Liepiņa, Kalētu pagasta bibliotēkas vadītāja

Kalētu jauniešiem savs centriņš



Kalētu jaunieši tagad varēs lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku.

Kalēti ar vienu atpūtas telpu ir kļuvuši bagātāki. Istenojies projekts "Jauniešu centra izveide Kalētu pagastā", kura ietvaros tika veikta Kalētu pamatskolas pagrabbstāva divu telpu vienkāršotā rekonstrukcija, pielāgojot tās jauniešu centra izveidei, un iegādāts nepieciešamais aprīkojums tā darbības uzsākšanai. 10. decembrī patīkamā gaisotnē ar svinīgās lentes pārgriešanu atklāja Kalētu jauniešu centru. Tagad šīs telpas kļuvušas par mājīgām un mūsdienīgām, kur jaunieši varēs lietderīgi pavadīt savu brīvo laiku. Šeit ārpus skolas jauniešiem būs iespēja pulcēties un realizēt savas idejas, organizēt pasākumus, apmeklēt pulciņus un dažādas nodarbības, rīkot konkursus vai galda spēļu turnīrus un piedalīties tajos, satikties un parunāties par dažādām tēmām vai vienkārši atpūties. Pasākuma gaitā Priekules novada izglītības darba metodiķe Agrita Purviņa pastāstīja par centra tapšanas vēsturi un procesa gaitu. Tika

izteikti pateicības vārdi un pasniegti ziedi visiem tiem labajiem cilvēkiem, kuri snieguši savu līdzdalību un atbalstu tā izveidošanā. Priekules Novada domes priekšsēdētāja Vija Jablonska puda uzslavas par Kalētu pagasta izaugsmi, kur visi darbi tiek darīti no sirds, ar godaprātu un augstu atbildības sajūtu.

Kalētu aktīvākie un uzņēmīgākie jaunieši Simona Supe un Guntis Žiemelis pastāstīja, ka viņu mērķis būtu darīt visu iespējamo, lai jauniešu centra telpas tiktu lietderīgi izmantotas un, atnākot uz šejieni, jebkuram būtu interesanti un labi.

Projekts uzsāks 2010. gada 21. maijā, pabeigts 2010. gada decembrī. Telpu rekonstrukcijas projekta kopējās izmaksas Ls 9499,58, no tiem Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) piešķirtie līdzekļi Ls 8509,62, Priekules Novada domes līdzfinansējums Ls 989,96.

Solvita



ERAF
EIROPAS REĢIONĀLĀS
ATTĪSTĪBAS FONDS

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Priekules Novada dome 30.09.2010. izsludināja iepirkumu "Tehniskā projekta izstrāde un autoruzraudzība" projektam "Ūdenssaimniecības attīstība Priekules novada Kalētu pagasta Ozolu ciemā".

Priekules Novada dome 2010. gada 2. novembrī noslēdza ar SIA "FIRMUS Desing and Construction" iepirkuma līgumu Nr.3-32/426 par tehniskā projekta "Ūdenssaimniecības attīstība Priekules novada Kalētu pagasta Ozolu ciemā" izstrādi un autoruzraudzību projekta realizācijas laikā.

Līguma izpildes laiks 2011. gada 25. janvāris.

Priekules Novada domes deputāti svētkos novēl:

*Pirms iedezd sveci egles zarā,
dedz svētku liesmu sirdi savā,
ar piedošanu, sapratni,
ar mīlestības dzirksteli
un tīci – tas ir Tavā varā
nest gaismu, kā to sveces dara...*

Gaišus Ziemassvētkus, skaistāko sapņu
piepildījumu un, protams, stipru veselību
visiem novada iedzīvotājiem!

Priekules slimnīcas darbinieku vārdā –
valdes priekšsēdētāja
TATJANA EŠENVALDE

ALDA BINFELDE – Lai jums
visiem dzirdīgas ausis,
redzīgas acis un jūtīga sirds!
Jaukus svētkus un gaišu noskaņu
arī pēcsvētku dienās!

INITA RUBEZE – Lai ar baltu sniegu
baltām domām un gaišiem cilvēkiem
līdzās ikvienā mājā ienāk
Ziemassvētku prieks, ticība, mīlestība,
kas iedvesmo un dod spēku mums
visiem arī Jaunajā gadā!

ROMVALDS ASTRUSKS – Lai Ziemassvēt-
ku brīnišķais miers ienes gaišumu jūsu mājās
un Jaunais gads sakārto jūsu domas un dod
augļus jūsu darbiem!

Balts sniegs snieg tikai tiem, kas pret to
nebaidās nostāties ar seju... Būsim stipri –
nebaidīsimies!

Jaukus un neaizmirstamus svētkus vēlot –
DAIGA EGLE

AINARS CĪRULIS –
Šai klusajā laikā novēlu
ikvienam rimtāku soli, atrast
vairāk laika sev un saviem
tuvajiem. Jaunajā gadā
izvērtēsim iepriekš paveikto
un ar jaunu darba sparū
uzsāksim iecerēto!

MODRIS BAUMANIS –
Lai nākošā gadā
katrā cilvēkā valda miers
un ticība labajam!

*Ir labi, ja kāds sirdī iemet
Klēpi baltu zvaigzņu...
Lai tas ir Ziemassvētku prieks,
Lai tas ir Jaunais gads.*

Lai atnāk klusie, baltie Ziemas-
svētki ar prieku sirdī un dvēselē! Lai
Jaunajā gadā veicas darbi, lai stipra
veselība un možs gars! Bet pāri visam
Dieva svētību. **VACLOVS KADAĢIS.**

AGRITA DRIVIŅA –
Ir jāizvirza mērķis un tajā pašā
laikā jāļaujas brīvam lidojumam!



PRIEKULE

Glītrakstīšanas olimpiāde

Mūsdienu dzīvē, neraugoties uz
augsto tehnikas attīstības līmeni,
labam rokrakstam ir liela nozīme.
Viegli salasāms rokraksts pauž cieņu
pret otru cilvēku – rakstītā teksta
lasītāju. Izkopts rokraksts ir liela
darba rezultāts, kas izraisa lasītājā
estētiskas jūtas.

24. novembrī Priekules vidus-
skolā notika Priekules novada skolu
1.–4. klašu glītrakstīšanas olimpiāde.

Olimpiādes rezultāti:

1.klase – 1.vietā Ieva Bērziņa
(Priekule), sk. R.Bružika; 2.vietā
Alīna Nellija Sedola (Kalēti), sk.
I.Tuskenā; 3.vietā Mareks Bergmanis
(Virga), sk. Z.Ūdrīņa.

2.klase – 1.vietā Sofija Bella
Ķeruze (Priekule), sk. R.Bružika;
2.vietā Aleksandrs Romaško (Virga),
sk. A.Rozentāle; 3.vietā Ieva Cērpa
(Kalēti), sk. A.Otaņķe un Emīlija
Tina Eine (Priekule), sk. A.Razma.

3.klase – 1.vietā Monta Jaškus
(Priekule), sk. R.Oknerē; 2.vietā
Rojs Rutka (Gramzda), sk. V.Grīn-
berga; 3.vietā Mārtiņš Meļķis
(Kalēti), sk. A.Otaņķe.

4.klase – 1.vietā Romāns Mat-
jass (Krote), sk. I.Vītoļiņai; 2.vietā
Dana Vinklere (Virga), sk. I.Balcerē;
3.vietā Karīna Ukstiņa (Gramzda),
sk. G.Šteina.

Paldies skolotājam – I.Tuskenai,



Glītrakstīšanas olimpiādes dalībnieki.

V.Grīnbergai, D.Strēlei, Z.Ūdrīņai,
G.Šteina, A.Otaņķei, S.Tomasei,
G.Lācītei, I.Vītoļiņai, R.Oknerēi,

A.Rozentālei, M.Rune, I.Balcerēi,
R.Bružikai, A.Razmai, kuras sagra-
tavoja sākumskolas skolēnus šai

olimpiādei.

Olimpiādes rīkotājas **Ruta
Bružika** un **Agnese Razma**

Kori tiekas Nīcā

4. decembrī Priekules Kultūras
nama sievietes koris devās šīs sezonas
pirmajā izbraukumā. Šoreiz ceļš veda
uz Nīcu, kur bijām ielūgtas uz ilggadējā
Liepājas pilsētas un rajona virsdiriģenta
Jēkaba Ozoliņa 65 gadu jubileju.
Jubilāra darba vislielākais novērtējums
ir būt par svētku virsdiriģentu Vispār-
rējos latviešu dziesmu svētkos.

Svētku reizē ciemos pie diriģenta
ar skanīgām dziesmām, laba vēlēju-
miem, dāvanām un ziediem bija
ieradušies astoņi rajona kori. Šogad
mūsu koru kopskaitu ir kuplinājis
jaunizveidotais Vaiņodes novada
jauktais koris, kurš pārsteidza ar
skanīgo dziesmu izpildījumu un lielo
dalībnieku skaitu. Arī mūsu mazajā,
bet jautrajā kolektīvā šajā sezonā klāt ir
nākušas vairākas jaunas dziedātājas,

par ko mums liels prieks. Pēc pasākuma
dziedātāji gāja rotaļās un izlocīja kājas
skanīgos dziesmu ritmos.

Nākošais gads kora dziedātājiem
solās būt interesants. 29. janvārī do-
simies uz Kazdangu, kur Raimonda
Paula jubilejas koncertā izpildīsim ma-
estro dziesmas. Tāpēc tie, kas tikai vēl
domā, droši nāciet un pievienojieties
mūsu kolektīvam.

Sirsnīgi pateicos mūsu kora dalīb-
niecēm, diriģentei Guntai Vitei, kora
meistarei Skaidrai Klasiņai par kopā
paveikto un veiksmīgu sadarbību.

Gaišus, priecīgus Ziemassvētkus
un laimīgu, labām domām, darbiem
bagātu Jauno 2011.gadu!

Inga Dārzniece, Priekules
sieviešu kora vecāka



Priekules sievietes koris sveic jubilāru **J. Ozoliņu**.



PRIEKULE

Noslēgusies akcija "Atbalsts lauku bibliotēkām"

3. decembrī Bulduros pulcējās bibliotekāri, grāmatizdevēji, rakstnieki, tulkotāji un arī grāmatu lasītāji uz 2010. gada noslēguma sarikojuma akciju "Atbalsts lauku bibliotēkām", ko organizēja Lauku bibliotēku atbalsta biedrība. Visa gada garumā kā vienmēr tika rīkoti Grāmatu svētki 20 dažādās Latvijas vietās, radot iespēju lasītājiem tikties ar rakstniekiem, grāmatizdevējiem, uzņēmējiem un politiķiem.

Pēc tradīcijas "Lielā lasītāju balva – 2010" tika pasniegta vairākas nominācijās grāmatām, kuras tika atzītas par visvairāk lasītajām un pieprasītākajām Latvijas publiskajās bibliotēkās. Lai balvas atrastu savus īpašniekus, bibliotekāri analizēja grāmatu izsniegumus, lai noskaidrotu katrā atsevišķā bibliotēkā visvairāk lasītās un pieprasītās grāmatas. Īpaša bibliotēku speciālistu žūrija apkopoja rezultātus.

Par Latvijas mēroga laureātiem kļuva:

Visvairāk lasītās oriģinālprozas grāmatas

1. Monika Zīle "Pati sev māsa";
2. Inguna Bauere "Lizete, dzejniekam lemtā";
3. Vladimirs Kaijaks "Meitene no nekuriens".

Oriģināldzeja

Maija Laukmane "Upes plūst atpakaļ".

Tulkotā daiļliteratūra

Sūzena Kolinsa "Bada spēles".

Bērnu oriģinālliteratūra

Māris Rungulis "Kaķu ģenerālis: Šarlaks no Brīvības ielas meklē Herkulesu".

Tulkotā bērnu literatūra

Nīls Geimens "Karolīna".

Dokumentālā un zinātniski populārā oriģinālliteratūra

Līga Blaua "Vija Artmane: sirdi palikušie".

Tulkotā dokumentālā un zinātniski populārā literatūra

1. Ronda Bērna "Noslēpums";
2. Kulle Raiga "Sāremā valsis: Georga Otsa dzīve".

Daudz sirsnīgu atziņības vārdu par savu ikdienas darbu ar grāmatām un lasītājiem saņēma bibliotekāri. Savus apsveikumus bija atsūtījuši arī mūsu valsts pirmās amatpersonas – Valsts prezidents V. Zatlers un Ministru prezidents V. Dombrovskis, novēlot grāmatu nozarē strādājošajiem gūt gandarījumu par savu darbu, bet lasītājiem – nezaudēt grāmatu lasīšanas prieku. Daudzi no laureātiem dalījās atmiņās par savām pirmajām bērnbības bibliotēkām, pateicoties kurām viņi "izauga lieli, gudri un varoši".

Pasākuma dalībniekus ar dziesmām priecēja Žoržs Siksa ar Tirkīzīlo kori un bērnu ansambli "Dzeguzēni".

Mēs, bibliotekāri, katru dienu gūstam apliecinājumus tam, ka grāmatas cilvēkiem ir tikpat nepieciešamas kā dienišķā maize, kā gaisma dzīves smagos brīžos, kas stīrina un apgaismo dvēseli, asina prātu un jūtīgāku dara sirdi. Aizdzen miegu vēlās vakara stundās un arī ieaijā...

Bulduros bija arī Priekules novada bibliotekāres **Lita, Maija un Zenta**.

Noslēdzies konkurss "Es dzīvoju pie jūras"

Ir noslēdzies UNESCO LNK atbalstītais 8. starptautiskais vizuāli plastiskās mākslas konkurss "Es dzīvoju pie jūras" un apbalvoti tā uzvarētāji. Baltijas jūras piekrastes skolu konkursam tika iesniegti ap 3000 mākslas darbu. Konkurss bija pārstāvētas 170 skolas gandrīz no visiem Latvijas rajoniem, kā arī no Lietuvas. No Priekules mākslas skolas konkursam tika iesniegti 15 darbiņi. Darbi pārstāvēja daudzas mākslas nozares – glezniecību, grafiku, datorgrafiku, lietišķo mākslu (keramika, metāls, tekstils, zīda apgleznošana, papīra plastika) u.c.

Šī projekta mērķis ir veicināt bērnu un jauniešu interesi par ekoloģiju, jūras daudzveidību un bagātību, interesi un mīlestību par dzimto vietu, nacionālo kultūru

daudzveidīgumu un skaistumu, censties izteikt to vizuāli plastiskajā mākslā.

Izstādes "Es dzīvoju pie jūras" atklāšana un laureātu apbalvošana notika 3. decembrī "Līvu akvaparkā". Pēc apbalvojumu saņemšanas un izstādes apskatīšanas konkursa dalībnieki un viņu skolotāji varēja baudīt akvaparka ūdens priekus. Mūsu Priekules mākslas skolas audzēkņi **Mīks Kāpiņš, Megija Daukante, Melisa Galdika un Kristiāna Koļesņikova** saņēma atziņību par veiksmīgu tēmas atklāsmi. Pārējiem audzēkņiem sirsnīgs paldies par piedalīšanos un veiksmi nākošajā gadā!

Zenta Svāra,
Priekules Mūzikas un mākslas skolas skolotāja



GRAMZDAS
pagasts

Gramzdas egli rotā eņģeļiši



Gramzdenieku gatavotie eņģeļiši nu rotā pagasta eglīti.

Arī šogad Latvijā norisinājās labestības akcija "Eņģeļi pār Latviju". Divos iepriekšējos gados Latvijas iedzīvotāji šajā akcijā bija saziedojuši vairāk nekā 800 tūkstošus latu, tā sniedzot savu atbalstu un palīdzību vairākiem simtiem bērnu, kurus ir skārušas smagas slimības. Šogad akcijas vadītāja Katrīne Pasternaka un *Ziedot.lv* vadītāja Rūta Dimanta vērsās ar uzaicinājumu novados, savukārt novada vadība pie pašvaldību kultūras darba organizatoriem, atbalstīt labestības akciju, iedodot savos pagastos un pilsētās Eņģeļu egles. Gramzdas pagasts šim aicinājumam atsauca. "Piekritu atsaukties šim

uzaicinājumam, tādējādi parādot, ka atbalstam labestības akciju. Pagasta egle taču tāpat tiks rotāta, tad kāpēc lai šogad to negreznotu mūsu pašu darināti eņģeļiši?" atzina Gramzdas kultūras darba organizatore Gunta Gruntiņa. 8. decembrī Guntas rīkotajā pasākumā pulcējās gan skolēni, gan pieaugušie, lai kopīgi gatavotu eņģeļiņus, kuri tagad rotā un izgaismo eglī pagasta centrā. Atsaucīgākie un aktīvākie eņģeļiņu gatavotāji bija skolēni. 2. klases skolniece Sendija, Anna un Monta bija vienas no pirmajām, kuras ieradās, lai uztaisītu savus rotājumus eglei. "Mums ļoti patīk šāds pasākums. Tagad varam

ar saviem uztaisītiem eņģeļiņiem parādīt, ka atbalstam labdarības pasākumu. Novēlam slimiem bērniņiem veselību, laimi un mīlestību," savās domās dalījās meitene. Gunta saka lielu paldies sākumskolas skolotājai Gaļinai Šteinai, Vinetai Grinbergai par to, ka noorganizēja un nāca ar bērniem, lai kopīgi rosītos, pagatavotu svētu un burvīgu rotājumu pagasta eglei – eņģeļiņus, tādējādi atbalstot šo cēlo pasākumu. Eņģeļu egles atklāšanas svinības notika 11. decembrī. Tās iemirdzēšanās tika sagaidīta ar dziesmām un rotaļām.

Solvita

Svētku noskaņā!

Pirmo budžeta gadu novadā ar Ls 192 625, esam tērējuši piesardzīgi – bezdibenī neesam un sēklis arī nedraud. Pabeigsim gadu ar nelielu atlikumu, kas atvieglos darbību nākamā gada sākumā.

Tuvojoties gada nogalei, paldies gribētu pateikt pārvaldes darbiniekiem, struktūrvienībām, skolas kolektīvam, stipendiātiem.

Paldies jauniem darbiniekiem, kuriem rit pirmais darba mūža gads Gramzdas bibliotēkā, Aizviķu bibliotēkā, Gramzdas Tautas namā un sporta metodiskim. Vienlaikus sveicu pensionētos bibliotēku darbiniekus Gramzdā un Aizviķos.

Jāatzīmē īpašs notikums sportā, kur Artis Šteins ir izcīnījis Pasaules čempiona titulu svarcelšanā, ar ko lepojames mēs, lepojas novads, lepojas Latvija. Ar laikraksta starpniecību apsveicu viņu pagasta iedzīvotāju vārdā. Par godu šim notikumam ar Arta piekrišanu organizēsim atsevišķu pasākumu, kurā viņu godināsim klātienē.

Paldies uzņēmējiem par katru radīto darbavietu. Jūs esat laimes stariņš katram strādājošajam, katrai strādājošo ģimenei.

Pārvaldes vārdā sveicu visus pagasta iedzīvotājus, pensionārus, strādājošos, nestrādājošos, skolēnus, skolotājus, vecākus un arī tos, kuri vēl nemācās.

Priecīgs Ziemassvētkus un laimīgu Jauno gadu!

Augustīns Eidejus,
Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs

Paziņojums par Priekules novada Gramzdas pagasta teritorijas plānojuma 2007.–2019. gadam grozījumu pilnveidotās (galīgās) redakcijas sabiedrisko apspriešanu

Priekules Novada dome ar 2010. gada 28. janvāra lēmumu (sēdes protokols nr.1, 46§) ir nodevusi pilnveidošanai Priekules novada Gramzdas pagasta teritorijas plānojuma 2007.–2019. gadam grozījumu pirmo redakciju atbilstoši institūciju atziniem un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem, ar mērķi sagatavot Priekules novada Gramzdas pagasta teritorijas plānojuma 2007.–2019. gadam grozījumu galīgo redakciju.

Priekules novada Gramzdas pagasta teritorijas plānojuma 2007.–2019. gadam grozījumu pilnveidotās (galīgās) redakcijas sabiedriskās apspriešanas termiņš tiek noteikts no 2010. gada 27. decembra līdz 2011. gada līdz 18. janvārim.

Sabiedriskās apspriešanas laikā iepazīties ar Priekules novada Gramzdas pagasta teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidotās (galīgās) redakcijas materiāliem varēs Priekules novada Gramzdas pagasta pārvaldē – Skolas iela 3/5, Gramzda, Priekules novads, LV 3486, katru darba dienu no pulksten 9 līdz 17, kā arī interneta mājaslapā www.priekulesnovads.lv. Atsauksmes iesniegt Gramzdas pagasta pārvaldē.

SAISTOŠIE NOTEIKUMI

APSTIPRINĀTI
ar Priekules Novada domes
25.11.2010. sēdes (prot. Nr.19) 2.§

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.17

Par grozījumiem Priekules Novada domes saistošajos
noteikumos Nr.2

"PAR PRIEKULES NOVADA DOMES BUDŽETU 2010. GADAM"

Izdoti saskaņā ar likuma
"Par pašvaldībām" 21. panta

2) apakšpunktu un likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29. pantu

Izdarīt grozījumus Priekules Novada domes saistošajos noteikumos
Nr.2 "Par Priekules Novada domes budžetu 2010. gadam" 1. pielikumā –
pamatbudžets.

1. Palielināt ieņēmumus par Ls 41 265, tai skaitā klasifikācijas kods 13.0.0.0. (Ieņēmumi no pašvaldības īpašumu pārdošanas) Ls 1265 18.8.1.1. (ES Finansējums stipendiātiem) Ls 40 000.
2. Piešķirt finansējumu Ls 10 000 pārējiem kultūras pasākumiem novadā 08.2901 no 01.8301 (savstarpējie norēķini par izglītību) EKK 7211.
3. Piešķirt līdzekļus pilsētas saimnieciskās dzīves nodrošināšanai Ls 3200, EKK 2279 no 05.000 (vides aizsardzība) EKK 2279.
4. Piešķirt Ls 1000 Kalētu pamatskolas remonta materiālu iegādei 09.2104 (Kalētu pamatskola), EKK 2350 no pārdotā Kombainu īpašuma ieņēmumiem.
5. Piešķirt Ls 500 Priekules pagasta nekustamo īpašumu ierakstīšanai

zemesgrāmatā, struktūrvienība 04.7401 EKK 2279 no 05.000 EKK 2279.

6. Saņemtos Ls 40 000 (no ES finansējums stipendiātiem) novirzīt uz struktūrvienību 04.1221-1 (nodarbinātība novadā), EKK 6240.

7. Struktūrvienība 09.2104 EKK 2350 novirzīt uz EKK 3200 Ls 2379 – līdzfinansējums Kalētu iniciatīvas grupas projektam.

8. Līdzfinansējums skolēnu autobusiem Ls 35 000 no budžeta līdzekļu atlikuma gada beigās uz struktūrvienību 09.6000, EKK 5231.

APSTIPRINĀTI ar Priekules Novada domes
14.12.2010. sēdes (prot. Nr.20) 2.§

SAISTOŠIE NOTEIKUM Nr.18

Par grozījumiem Priekules Novada domes saistošajos
noteikumos Nr.2

"PAR PRIEKULES NOVADA DOMES BUDŽETU 2010. GADAM"

Izdoti saskaņā ar likuma

"Par pašvaldībām" 21.panta

2) apakšpunktu un likuma "Par pašvaldību budžetiem" 29.pantu

Izdarīt grozījumus Priekules Novada domes saistošajos noteikumos
Nr.2 "Par Priekules Novada domes budžetu 2010. gadam" 1.pielikumā –
pamatbudžets.

1. Lai nodrošinātu pašvaldības līdzfinansējuma gala maksājumu projektam "Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija un izbūve Priekules pašvaldībā", ieguldīt SIA "Priekules pakalpojumi" pamatkapitālā Ls 36 741 (trīsdesmit seši tūkstoši septiņi simti četrdesmit viens lats).

2. Finansējums novirzāms no budžeta līdzekļu atlikuma gada beigās uz struktūrvienību 06.3001 – ūdensapgāde Priekules pilsētā – EKK 3200 (subsīdijas un dotācijas).

Novada domes priekšsēdētāja V. Jablonska

Sporta aktivitātes 2010. gadā

2010. gads Priekules novada sporta dzīvē ir bijis interesants, daudzveidīgs un izciliem rezultātiem bagāts. Šajā gadā tika sarīkoti novada čempionāti 16 sporta veidos. Augstā līmenī, pēc WPC-WPO Latvijas prezidenta Raivo Čapa teiktā, tika noorganizēts Priekules novada atklātais čempionāts svarstieņa spēšanā guļus, kurā tika laboti trīs Latvijas rekordi. Sadarbojoties šautriņu mešanas klubam "Priekule" un Latvijas Darts organizācijai veiksmīgi tika sarīkots Latvijas un Baltijas reitinga turnīrs "Priekules kauss – 2010" šautriņu mešanā. Tā ir tikai neliela daļa no sporta pasākumiem, kas notikuši novada ietvaros un ārpus tā.

Ar labiem rezultātiem Priekules novada komandas startējušas: Lejaskurzemes novada čempionātā mini-futbolā, kur izcīnīta 2. vieta, Mērsraga ostas pārvaldes 11. kausa izcīņā pludmales futbolā gūta uzvaru, "Kuršu līgā futbolā", kurā startēja 3 Lietuvas un 3 Latvijas komandas iegūta 1.vieta. Priekules novada klubs ar labiem panākumiem startēja Latvijas Republikas novada čempionātā, 2.līgā izcīnot otro vietu, kas dod tiesības 2011. gadā startēt 1.līgā.

Novada svarcēlāji svarstieņu spēšanā guļus veiksmīgi startējuši dažāda mēroga sacensībās: Baltijas valstu čempionātā izcīnīta 2.vieta komandu vērtējumā, Lejaskurzemes novada čempionātā – 1.vieta, Latvijas čempionātā iegūta 3.vieta, Priekules novada atklātajā čempionātā izcīnīta 2.vieta. Iepriekš minētie čempionāti ir tikai neliela daļa, kuros piedalījušies Priekules novada sportisti un komandas.

Viens no izcilākajiem panākumiem 2010. gadā ir mūsu novadnieka Arta Šteina izcīnītais Pasaules čempionāta tituls svarstieņa spēšanā guļus WPC-WPO versijā, jauniešiem svara kategorijā līdz 75 kg, kas norisinājās Mikelli pilsētā Somijā.

Man ir liels prieks un gandarījums, ka šajā gadā uzņēmīgi un aktīvi cilvēki nodibināja futbola klubu "Bandava". Tā radot lielisku iespēju bērniem un jauniešiem aktīvi trenēties futbola spēlē. Jaunie futbolisti ir guvuši panākumus dažāda mēroga sacensībās. Pieci futbola kluba spēlētāji guva savu pirmo starptautisko spēļu pieredzi, startējot turnīrā "Eurohopes 2010", kurš norisinājās Gdaņskas pilsētā Polijā, bet tūlīt pēc Ziemassvētkiem viena komanda dosies uz Karlskrūnu Zviedrijā, lai startētu starptautiskā turnīrā "Lyca Cup 2010".

Lielu paldies gribu teikt visiem sportistiem, kuri nāk un piedalās mūsu rīkotajos sporta pasākumos, kā arī brauc un pārstāv Priekules novadu dažāda ranga sacensībās visā Latvijā un ārpus tās robežām. Īpašs paldies novadu pagastu pārvaldes sporta metodiķiem un tiem sporta entuziastiem, kuri satur kopā savu sporta kolektīvu. Paldies Priekules Novada domei, ar kuras atbalstu bija iespējams sarīkot un sasniegt augstus rezultātus iepriekš minētajos un citos pasākumos.

Novēlu arī nākamajā 2011. gadā nepazaudēt gribasspēku un entuziasmu! Tikpat aktīvi sportot un darboties, lai sasniegtu vēl augstākus rezultātus, popularizētu Priekules novada vārdu Latvijā un ārpus tās robežām! Laimīgu un panākumiem bagātu 2011. gadu!

Mārtiņš Mikāls

"Lettlands Vänner" vēlme sadarboties!

Novembra mēnesī Priekules novadā viesojās mūsu draugi no Zviedrijas – organizācijas "Lettlands Vänner" pārstāvji Ragnārs Holmbergs un Margareta Ohlina. Sadarbība aizsākās 1998. gadā, kad Margareta pirmo reizi ieradās Pirmsātu Speciālajā internātpamatskolā. Un tā ik pa laikam mūsu iestādes un organizācijas nonāk zviedru rūpju lokā, jo viņiem ir iespējas un vēlme palīdzēt.

Arī šoreiz apbraukājot sadarbības partnerus – skolas, slimnīcu, sociālo dienestu, Margareta piefiksēja problēmas, kā arī visas jaunās lietas, kas ar mums ir notikušas un kas būtu nepieciešamas. Tas ir tāds zināms paradokss, ka zviedri apzina un saredz mūsu vajadzības, kuras mēs savos budžetos nevaram atrast.

Īpašs prieks zviedru draugiem bija tikšanās ar Vaiņodes internātpamatskolas direktoru Reini Ulbertu, kurš prezentēja savas skolas jaunus projektus. Ciemiņi bija patīkami pārsteigti par jaunizveidoto krāsaino bruģakmeņu laukumu ar kompasu vidū un ceļa zīmju stabu ar norādi uz Soderakru, Zviedrijā – "Lettlands Vänner" mītni Torsa komūnā.

Nākošais pārsteigums bija Priekules slimnīcas poliklīnikas mājas renovācija. R.Holmbergs pēc profesijas ir medicīnas iekārtu inženieris, un viņš ar lielu interesi pieņēma uzaicinājumu apskatīt slimnīcas ķirurģijas nodaļas operāciju bloku. Vēl jo vairāk tāpēc, ka Kalmāras slimnīcas operāciju blokā notiekot liela renovācija, kuras laikā tiek mainītas arī medicīnas iekārtas, un varbūt no tām kāda noderētu arī mūsu slimnīcai. Galvenā ārste Tatjana Ešenvalde uzskaitīja slimnīcas nepieciešamības, bet norādīja, ka vēlāmajām iekārtām nevajadzētu būt vecākām par 3–4 gadiem.

25. novembrī zviedri tikās ar Priekules Novada domes vadību, kurā Margareta Ohlina apliecināja vēlmi sadarboties vēl aktīvāk un izteica cerību, ka nākotnē pēc viņas



Atzīmējot Margaretas Ohlinas 70. dzimšanas dienu.

iniciatīvas varētu tikt atjaunots sadarbības līgums ar Torsas pašvaldību. Viņa informēja, ka septembrī Torsas komūnā ir notikušas jaunas pašvaldības vēlēšanas, kurās ievēlota arī Margareta.

Tikšanās sociālajā dienestā apliecināja to, ka maijā zviedru sūtītā palīdzības krava tikusi sadalīta, atbilstoši norādēm. Novada sociālie darbinieki izstāstīja, kā un ko sadalījuši novada pagastu iedzīvotājiem, par palīdzības sniegšanu ugunsgrēkā cietušajām ģimenēm un kārtējo reizi uzskaitīja visbūtiskākās nepieciešamības sociālajā darbā.

Šajā reizē zviedri bija atveduši piecas jaunas firmas "Singer" elektriskās šujmašīnas, kuras saņēma: vienu Virgas skola, vienu Pirmsātu

un trīs Priekules vidusskola. Neizsakāms bija skolotājas Ivetas Brences prieks par dāvinājumu.

Margareta 19. decembrī atzīmēja savu 70. dzimšanas dienu, tāpēc nolēmām sarīkot nelielas svinības, kā pateicību par viņas pašizlīdzīgo darbu. Jubilāre atcerējās, ka pirms pieciem gadiem, savu 65. dzimšanas dienu arī atzīmējusi pie mums Latvijā. Svinību reizē varējām tikai apbrīnot šīs zviedru sievietes neizsīkstošo enerģiju, apsolot darīt visu iespējamo mūsu sadarbības veicināšanai ar Zviedriju.

Nākamajā dienā ceļš veda uz Virgu, kur skolas bērni ar sirsnīgu koncertu sagaidīja ciemiņus. Tika saņemtas līdzatvestās dāvanas, kuras tiks pasniegtas bērniem Ziemas-

svētkos. Margareta izstāstīja arī par kādu dāvinātāju – vienu zviedru sievieti invalīdi, kura visu savu brīvo laiku ada un šos adījumus dāvina labdarībai. Atliek tikai apbrīnot, šo zviedru cilvēkmīlestību un enerģiju, ar kādu viņi dzīvo un strādā, lai sagādātu mums prieku.

Paldies, mūsu labajiem Rūķiem – "Lettlands Vänner", īpašajam latviešu draugam – Margaretai Ohlinai, kura dāvanas ved ne tikai Ziemassvētkos. Lai Dieviņš sargā un stāv jums klāt, jūsu veselībai, jūsu labajiem darbiem un arī mūs vērš par labākiem, līdzjūtīgākiem un saprotošākiem!

Zviedru draugu pavadone
Daiga Egle

NOVADA JAUNIETIS



Vārds – Gints Astrauskis

Vecums – 16

Mācās – RTU Liepājas filiāles profesionālajā vidusskolā Datorsistēmas tehnikas fakultātē.

Aizraušanās – Sports. Visvairāk mani aizrauj autokross, jo pats ar to nodarbojos. Par autokrosu interesējos jau kopš bērnības. Varētu teikt, ka tagad tas jau ir kaut kas vairāk nekā tikai aizraušanās. Vēl man ļoti patīk basketbols, sekoju līdzī visām spēcīgākajām basketbola līgām un arī pats labprāt spēlēju.

Bērnības lielākā nerātība – Bērnībā ļoti neuzvedos, bet lielāko nerātību gan nevaru atcerēties. Vecākiem bērnībā ar mani noteikti bija ļoti lielas problēmas, jo bieži skolā izsauca pie direktora.

Mīļākais ēdiens – Godīgi sakot, tāda viena mīļākā ēdiena man nav, bet ir vairāki favorītēdieni, piemēram, karbonāde ar sieru.

Nākotnes ieceres un plāni – Pirmkārt, noteikti pabeigt skolu un tad, iespējams, turpināt mācīties augstskolā, bet varbūt arī pēc skolas sākt strādāt, ja būs tāda iespēja. Otrkārt, gribētu sasniegt virsotnes autokrosā un kļūt par Latvijas čempionu.

Ja es būtu Gramzdas pagasta pārvaldes vadītājs – Tad es daudz lielāku uzmanību pievērstu Gramzdas jauniešiem, jo pašlaik tiešām šeit nav ko darīt. Censtos jauniešus iesaistīt dažādās aktivitātēs.

Domas par pagastu, vietu, kurā dzīvo – Nepārprotami pozitīvas, esmu šeit uzaudzis, pabeidzis pamatskolu un pilnveidojies.

Novēlējums Gramzdas pagastam – Augt un attīstīties.

Tavs novēlējums Ziemassvētkos un Jaunajā gadā – Priecīgus Ziemassvētkus un lai Jaunajā gadā izdodas viss, kas iecerēts!

Noderīga informācija

● AS "Latgales Finanšu kompānija" piedāvā kredītus pensionāriem. Pārdodam privatizācijas sertifikātus. Tālr. 63423154; 26445551. Adrese: Zivju iela 3, Liepāja 205.kabinets.

● Lieku gēla naziņus! Kā arī piedāvāju manikīru, pedikīru, uzacu korekciju un krāsošanu. Adrese: Aizputes iela 6 (bijušā sadzīves pakalpojumi ēkā), Priekule. Tālr. 26519355.

● Iepērk melnos un krāsainos metāllūžņus. Nodrošinām to sagriešanu un transportēšanu. Samaksa tūlītēja. Tālr. 28477217.

● Pērk visu veidu meža īpašumus un cirmsas. Palīdzam nokārtot nepieciešamo dokumentāciju. Tālr. 22077215.

AICINĀM

2011. GADA 13. JANVĀRĪ
PULKSTEN 13,

Priekules Kultūras nama mazajā zālē uz tikšanos ar priekulnieku, mākslas zinātnieku, profesoru OJĀRU SPĀRĪTI sarunā par vēsturi, kultūru un tūrismu "Priekule – novada vēstures centrs".
Aicināti visi interesenti, īpaši kultūras, tūrisma un nevalstisko organizāciju pārstāvji.

PASĀKUMI

Priekulē

31. decembrī pulksten 22 – Vecgada balle, Priekules Kultūras namā. Spēlēs grupa "Misters X", ieeja 3 lati, balles naktī 4 lati. Galdiņus rezervēt līdz 27. decembrim Kultūras namā vai pa tālruni 63461373; 26491260. Galdiņu skaits ierobežots!

Bunkas pagastā

31. decembrī pulksten 22 – Vecgada balle. Spēlēs grupa "Tandēms" (Vērgale), ieeja 3 lati, Bunkas Kultūras namā.

11. janvārī pulksten 14 – Kino bērniem. Ieeja Ls 0,30, Bunkas Kultūras namā.

17. janvārī pulksten 12 – Koncerts "Iedejosim Jauno gadu". Ieeja 1 lats, Bunkas Kultūras namā.

22. janvārī pulksten 19 – Kolektīvs brauciens uz Raimonda Paula jubilejas koncertu Liepājā.

Kalētu pagastā

25. decembrī pulksten 21 – Atpūtas vakars – balle "Priecīgus Ziemassvētkus". Ieeja 2 lati, Kalētu Tautas namā. Spēlēs Ēriks Briljonoks.

1. janvārī pulksten 1 – Gadumijas balle – diskotēka "Sveiks, lai dzīvo Jaunais gads!", Kalētu Tautas namā. Ieeja 2 lati.

15. janvārī pulksten 21.30 – Karnevāls "Kaķa gadu sagaidot". Ieeja ar maskām 1 lats, bez 2 lati, Kalētu Tautas namā.

20. janvārī 1991. gada barikāžu aizstāvju atceres dienu pasākums. Sekojiet afišai.

No 28. janvāra – Rokdarbu izstāde "Re, ko protam", Kalētu pagasta pārvaldes konferenču zālē.

PRIEKULES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻAS ZIŅAS NO 2010. GADA 22. NOVEMBRA LĪDZ 2010. GADA 19. DECEMBRIM

REĢISTRĒTA DZIMŠANA

Aiz gaišmas mirdz zieds,

Aiz laimes pukst sirds.

Pa pasauli mūžam

Mīlestība lido...

* **Dēliņš Jānis:** Birutei un Antonam KARABAUSKIEM

* **Dēliņš Roberts:** Mārai KURDO un Jānim PŪRIM

Lai bērniņi aug veseli un laimīgi!

Mijī sveicam vecākus un vecvecākus!



REĢISTRĒTA LAULĪBA

Lai kāzu diena cauri gadu tālēm

Kā cerība, kā balta bura peld

Un laimes ceļā lai tā neizbalē,

Tāpat kā gredzenos dzirkst zelts.



PRIEKULES NOVADA DZIMTSARAKSTU NODAĻĀ LAULĪBU NOSLĒDZA

PAVĀRS Ervīns un JUDKAUSKA Saiga

Sveicam, kopējo dzīves ceļu sākot!

REĢISTRĒTA MIRŠANA



Šalkšu kā vējš tajā birtalā,

Skanēšu putnu dziesmās,

Atmiņas mirdzēs kā pavediens

Dziestošā vakara liesmā.

Mūžībā aizgājušie: Valērijs PETROVS, Ganna LARINA, Vasilijš KONDRATJUKS, Eduards JŪRMALIS, Elza SKĀBARDE, Aija SPRŪDE.

Izsakām visdziļāko līdzjūtību tuviniekiem.



Gaišu, liksmu, siltuma un mīlestības pilnu Ziemassvētku noskaņu un sirdsmieru svētkos!

Lai gaišās domas, miers, prieks un mīlestība, kas ielīs jūsu sirdīs Svētvakarā, pavada jūs arī visu nākošo gadu! Laimīgu Jauno 2011. gadu!

Iveta Juškeviča, Priekules novada Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja

●●●●● CMYK

PRIEKULES NOVADA DOMES IZDEVUMS

Atbildīgās par izdevumu – Inga Dārzniece un Solvita Ķerķe,

e -pasts priekulesavize@inbox.lv.

Par vārdu, uzvārdu un datu pareizību atbild raksta autors.

Iespiests SIA "Kurzemes Vārds" tipogrāfijā. Tiraža – 2500 eksemplāru.

ZIEMASSVĒTKU UN JAUNGADA DIEVKALPOJUMI

PRIEKULES EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ BAZNĪCĀ

24. decembrī pulksten 19 – Kristus piedzimšanas svētvakara dievkalpojums.

26. decembrī pulksten 13 – Otro Ziemassvētku dievkalpojums.

2. janvārī pulksten 13 – Dievkalpojums.

6. janvārī pulksten 18 – Zvaigznes dienas dievkalpojums.

PRIEKULES BAPTISTU BAZNĪCĀ

24. decembrī pulksten 17 – Ziemassvētku vakara dievkalpojums.

25. decembrī pulksten 17 – Bērnu Ziemassvētku dievkalpojums.

26. decembrī pulksten 11 – Otro Ziemassvētku dievkalpojums.

BUNKAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZĒ

24. decembrī pulksten 10 – Ziemassvētku priekšvakara dievkalpojums.

GRAMZDAS EVANĢĒLISKI LUTERISKĀ DRAUDZĒ

24. decembrī pulksten 12 – Ziemassvētku dievkalpojums, Gramzdas pamatskolas zālē. Kalpos mācītājs Raitis Šēners,

dziedās draudzes koris. Ziemassvētku vecītis dzejoliša pratējiem pasniegs svētku paciņas.

AIZVĪĶU BAZNĪCĀ

26. decembrī pulksten 15 – Ziemassvētku dievkalpojums un bērnu eglīte. Tiek aicināti un mīļi gaidīti vietējie iedzīvotāji.

9. janvārī pulksten 15 – Dievkalpojums.

METODISTU BAZNĪCAS PAPLAKAS DRAUDZĒ

25. decembrī pulksten 15 – Ziemassvētku dievkalpojums.

KATOĻU DIEVKALPOJUMI

25. decembrī pulksten 10 – Kristus Dzimšanas svētku svētā mise, Sv. Annas draudzē Priekules slimnīcas 3. stāvā.

26. decembrī pulksten 10 – Svētās Ģimenes svētku svētā mise, Sv. Annas draudzē Priekules slimnīcas 3. stāvā.

26. decembrī pulksten 15 – Svētās Ģimenes svētku svētā mise, Aizvīķu pansionātā.

1. janvārī pulksten 18 – Vissvētās Jaunavas Marijas Dieva Mātes svētku svētā mise, Sv. Annas draudzē Priekules slimnīcas 3. stāvā.